Post processum dioecesanum causa pro eius canonizatione Romae 
introducta est die prima mensis Martii anno MCMLV. Decretum de gradu 
heroico virtutum eius promulgatum est die x in mensis Novembris 
anno MCMLXXVI. Populus Lesothi interea non cessabat precationibus 
suis fidem et fiduciam in eum ostendere. Intercessione eius puella re
gionis, Florina Phakela, a caecitate sanata est ac Decretum de hoc 
miraculo die prima mensis Iunii anno MCMLXXXVII coram Nobis pro
mulgatum est. Die vero xv mensis Septembris anno MCMLXXXVIII, oc
casione itineris Nostri apostolici ad Lesothum, coram plurimis filiis 
spiritualibus Iosephi Gérard congregatis, nomen eiusdem in Beato
rum numerum adscripsimus his verbis : 

(( Laetanter prorsus vota explentes Venerabilis Fratris Alphonsi 
Liguori Morapeli, Archiepiscopi Maseruensis, eiusque Fratrum in epi
scopatu, sacerdotum et Christifidelium Lesothi et Africae Australis, 
necnon Congregationis Missionariorum Oblatorum Beatae Mariae Vir
ginis Immaculatae, post consultationem Congregationis pro Causis 
Sanctorum, auctoritate Nostra apostolica decernimus, ut Iosephus 
Gérard Beatus appelletur eiusque festum quotannis die vicesima nona 
mensis Maii, die quidem anniversaria mortis eiusdem, celebretur. In 
nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». Quae vero per has Litteras 
statuimus, ea firma esse volumus et nunc et in posterum, contrariis 
quibuslibet non obstantibus. 

Datum Maseru, sub anulo Piscatoris, die xv mensis Septembris, 
anno MCMLXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo. 
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I I I 

Beata Virgo Maria sub appellatione « Immaculata » praecipua apud 
Deum Patrona ac Beatus Iosephus Gerard secundus alter Patronus civi
tatis Lesothianae confirmantur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Compluribus nuper ex documentis 
testimoniisque manifestis cum licuit Nobis tum magnopere quidem 
libuit, apostolicam Nostram salutationem per agentibus inter amatis-
simum clerum ac populum catholicum Lesothianum, conspicere ex pro
pinquo vereque experiri non tantum quanta pietate plus saeculum 
eadem illa communitas Beatissimam Virginem Mariam praestanti ti
tulo Immaculatam complecteretur, verum quam "arcto simul vinculo 
idem laudatissimus Christi Matris cultus cum opere coniungeretur et 
exemplo illius excellentis sacerdotis, Iosephi scilicet Gérard, quem pri
mum in australi Africae continentis parte caelitem Beatum praesentes 
ibi renuntiavissemus Nos. Rem proinde aptissimam effecisse Nobis 
Fratres in episcopatu ipsi Lesothiani videbantur, cum adventum Petri 
Beatissimi Successoris commorationemque praevidentes inter se eandem 
ascivissent Virginem Immaculatam principalem in suae nationis apud 
Deum Patronam caelestem ac futurum pariter Beatum Iosephum Gé
rard, communitatis nempe illic catholicae conditorem, coram Deo iam 
in alterum Patronum a Nobisque ut duplicem hanc comprobaremus 
electionem vehementer postularent. Rebus igitur sic ex sententia actis, 
causis proin huius pastoralis consilii praeclaris expensis, decretis a 
Congregatione pro Cultu Divino necessariis rationibus, ipsi Nos certa 
scientia et matura deliberatione de apostolicae potestatis Nostrae am
plitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatissimam 
Virginem Mariam sub appellatione « Immaculatam » praecipuam ante 
Deum caelestem Patronam ac Beatum ipsum Iosephum Gérard ex 
Congregatione Missionariorum Oblatorum Beatae Virginis Mariae Im
maculatae secundum ipsam alterum similiter Patronum civitatis Le
sothianae confirmamus libentes seu constituimus rursus ac pronuntia
mus, adiunctis eodem tempore honoribus singulis et privilegiis cunctis 
quae id genus ad iurium liturgicorumque institutorum normas Patro
nis legitime conveniunt. Contrariis quibusvis rebus...causisve nequa
quam obsistentibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x i x men
sis Novembris, anno MCMLXXXVIII, Pontificatus Nostri undecimo. 
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IV 
Aedes Beatae Virginis Mariae sub titulo Sacratissimi Rosarii in loco 
(c Bandel » archidioecesis Calcuttensis Basilicae Minoris titulo et digni
tate ornatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Vetustissima sane inter suae regio
nis septentrionalis templa christiana merito et numeratur et prae
clarum exstat sacellum Beatissimae Virgini Mariae sacrum sub titulo 
(( Sacratissimi Rosarii » utpote quod iam ad finem vergente sexto de
cimo saeculo missionales Evangelii praecones intra tunc temporis dioe
cesis Meliaporensis fines in India providi excitaverint. Eadem vero 
deinceps aedes varias per temporum vicissitudines ac mutationes ita 
artis sacrae aucta est monumentis, ita catholicae pietatis instructa adiu
mentis ut praecipua iam vitae Christifidelium iis in locis sedes habeatur 
ac medius veluti locus quo alia complura referantur ex tota ad quam 
pertinet archidioecesi Calcuttensi. Nihil propterea nec momenti histo
rici nec sacri artificii visum est eidem huic templo deesse, iudicante loci 
Praesule sacro Venerabili Fratre Henrico Sebastiano D'Souza,' nisi 
liturgica illa quasi corona, titulus nempe Basilicae Minoris, quem proin 
magnis nuper precibus ab hac Sede Apostolica commemoratus pastor 
petivit. Cum saepenumero simus Nos ipsi experti quantum huiusmodi 
insignia manifestaque decora conferant denique tum ad animos cleri 
ac populi fidelis in cotidiano religionis solidae cultu firmandos tum 
in caritatis opera pietatis oflicia Virginis Mariae obsequia inflamman-
dos, rem adeo salutarem frugiferamque esse arbitrati hanc libentes sic 
flagitanti pro se suoque grege Archiepiscopo satisfacere cupimus. De 
consilio propterea Congregationis pro Cultu Divino de Nostraeque po
testatis apostolicae plenitudine et harum Litterarum virtute consti
tuimus ut dicta aedes Beatissimae Virginis Mariae sub titulo Sacra
tissimi Rosarii in loco <( Bandel » archidioecesis Calcuttensis ad con
dicionem provehatur dignitatemque Basilicae Minoris, cui simul iura 
universa addantur et privilegia, quae talibus in Ecclesia templis ad 
canones sacros congruunt, servatis tamen iis singulis, quae Decretum 
(( De titulo Basilicae Minoris » die vi mensis Iunii anno MCMLXVIII 
foras datum, iubet profecto servari. Contrariis quibuslibet haudqua
quam obstantibus rebus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv men
sis Novembris anno MCMLXXXVIII, Pontificatus Nostri undecimo. 
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V 

Paroeciale templum, Beatae Mariae Virgini in caelum assumptae dicatum 
idemque in oppido situm cui Italicum nomen est Montecatini Terme, ad 
dignitatem Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Neminem quidem latet iam inde 
a pueritia amare et colere beatissimam Virginem Mariam consuevisse 
Nos, qui probe noverimus quanta praestet Ipsa beneficia quantaque 
adiumenta populo fideli. Spiritales has igitur respicientes rationes 
aeque ac templi amplitudinem et venustatem, precibus a Venerabili 
Fratre Ioanne Bianchi, Episcopo Pisciensi, admotis, qui nempe suo 
nomine suorumque fidelium efflagitaverat ut paroeciale templum, Bea
tae Mariae Virgini in caelum Assumptae dicatum idemque in finibus 
suae dioecesis in oppido scilicet exstans quod Montecatini Terme vocant, 
in Basilicarum Minorum recenseretur numerum, libenti sane voluntate 
occurrendum esse censuimus. Itaque ea comprobantes quae Congregatio 
pro Cultu Divino factis quondam a Nobis facultatibus, hac de re sta
tuit, Apostolica Nostra suffulti potestate, paroecialem aedem quam 
supra memoravimus Beatae Mariae Assumptae in caelum dicatam, ad 
dignitatem evehimus et ad statum Basilicae Minoris, concessis pariter 
iuribus ac privilegiis quae ad id genus templa spectant, dummodo ea 
serventur quae Decretum « De titulo Basilicae Minoris » praescribit, 
quod die vi mensis Iunii est editum, anno MCMLXVIII. Contrariis qui
busvis rebus minime obsistentibus. 

Aucta demum huius templi dignitate, in bonam adducimur spem 
non modo locum illum incolentes fideles verum etiam alienigenae cura
tionis causa ibi déversantes fore ut in aede hac fervidiorem consequan
tur pietatem atque maiorem erga Virginem Mariam dilectionem, cum 
vel forma ipsa templi, stella scilicet, caelestem plane demonstret 
Matrem. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv men
sis Novembris, anno MCMLXXXVIII, Pontificatus Nostri undecimo. 
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V I 

Templum Sancti Patricii, Marianopoli exstans, ad gradum Basilicae Mi
noris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae per orbem terrarum prae-
cellunt tum arte sacra tum christianae vitae vigore templa ac sacella 
catholicorum ipsa, secundum perantiquam huius Sedis Apostolicae 
consuetudinem peculiaribus consueverunt titulis insignibusque exor
nari quo clarius circumcirca agnoscantur ac fructuosius etiam piis a 
fidelibus adeantur. Porro resciscere Nobis ex litteris huc a Venerabili 
Fratre Nostro S. R. E. Paulo Cardinali Grégoire redditis placuit inter 
sacras aedes Archidioecesis Marianopolitanae, quam viginti iam annos 
laudabiliter gubernet, paroeciale templum Sancti Patricii sacrum re
censeri, cum praecipua quaedam sedes emineat concursus ipsius fide
lium et musicae sacrae et cotidiani apostolatus. Quoniam idem ergo 
memoratus Praesul rem salutarem fore frugiferamque in posteros annos 
est testificatus, si ceteris huius ordinis templis archidioecesanis acces
serit pariter Sancti Patricii sacellum tamquam Basilica Minor, idque 
liturgicum a Sede Apostolica decus et ornamentum prolatis rationibus 
certis efliagitavit, nihil dubitandum esse censemus quin consilium eius
dem Ordinarii Archiepiscopi optatumque solidum convertatur in effec
tum. Audita propterea hac de re Congregatione pro Cultu Divino ex 
apostolicae plenitudine Nostrae potestatis harumque Litterarum vi sta
tuimus ac decernimus ut ad condicionem provehatur dignitatemque Ba
silicae Minoris sacra Sancti Patricii aedes intra Archidioecesis Maria
nopolitanae fines cui eodem tempore universa adiungantur iura ac pri
vilegia quae reliquis per terras sanctuariis illius status altioris conve
niunt, dummodo singula diligenter adserventur quae Decretum « De ti
tulo Basilicae Minoris » die vi mensis Iunii anno MCMLXVIII editum 
adservari iubet. Contrariis quibuslibet causis neutiquam obsistentibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix men
sis Decembris, anno MCMLXXXVIII, Pontificatus Nostri undecimo. 
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VII 
Beatae Mariae Virginis vulgo « La Virgen del Viejo » appellatae simu
lacrum, quod intra fines dioecesis Leonensis in Nicaragua excolitur, pre
tioso diademate redimitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quod est Ecclesiae Leonensis in 
Nicaragua memoriae proditum certisque comprobatur Curiae documen
tis, de peculiari venerationis cultu dubitari nequit, quo illic praecla
ram in suo Sanctuario asservatam B. V. Mariae imaginem nomine 
(( La Virgen del Viejo » totius regionis Christifideles inde a saec. xvn 
pie prosequi consueverunt. Ad id enim simulacrum Deiparae Virginis 
Mariae, quae in ipsis iam illius Nationis primordiis christianam avo-
rum confirmavit Fidem neque cessat aetatis nostrae Christifideles adhuc 
studiose tueri, complures quotannis peregrinantur Nicaraguani, qui 
tantae Matri illic supplicent devoti a Deoque opem et misericordiam, 
ea intercedente, et alia beneficia impetrent, quive gratos utrique se 
praebeant. Quae cum ita sint, Venerabilis Frater Iulianus Aloisius 
Barni, Episcopus Leonensis in Nicaragua, haud ita pridem per lit
teras die XX mensis Octobris datas, quibus sua et cleri populique ex
prompsit vota, a Sancta hac Sede poposcit ut memorata B.M.V, imago 
novo decoraretur honore. Nos igitur, qui quam maxime Marialem cul
tum in universa Ecclesia provehendum curamus, vi et potestate Nostra 
Apostolica libenter hisce ipsis Litteris facultatem petenti facimus, ut 
Nostro ipse nomine et auctoritate vetusto illi meritoque dilaudato Sanc
tissimae Virginis Mariae simulacro (( La Virgen del Viejo » pretiosum 
imponat diadema, seu insigne regium, servatis de ritu ac formula iure 
sancitis. Quod reliquum est, has Apostolicas Litteras hodie ad per
petuam rei memoriam expeditas effectus suos nunc et in posterum 
habere volumus, contrariis quibuslibet rebus haud obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XXVIII mensis Decembris, anno MCMLXXXVIII, Pontificatus Nostri 
undecimo. 

SB AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 
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VIII 
B.M.V, imago quae in oppido colitur Tecomán Colimensis dioecesis 
quamque vocant atque indigenae usurpant « Virgen de la Candelaria » 
Summi Pontificis nomine pretioso diademate redimitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Principis Apostolorum obtinentes 
locum, erga Virginem Mariam cultum et filialem dilectionem in uni
verso christiano populo excitare confirmareque nunquam destitimus, 
pro exploratissimo quidem habentes ex caelesti Matre maxima evenire 
spiritalia beneficia et pietatis augmentum. Quandoquidem igitur Ve
nerabilis Frater Iosephus Fernández Arteaga, Episcopus Colimensis, 
litteris die x x n mensis superioris Novembris datis, optata quoque 
significans tum cleri tum fidelium, instanter postulavit ut illa antiqua 
et clarissima B.M.V, imago, quae in Sanctuario asservatur oppidi 
Tecomán quamque ibidem incolae « Virgen de la Candelaria » vocitant, 
nomine Nostraque auctoritate pretioso diademate coronaretur, prompta 
sane voluntate, quin immo laetanter, precibus admotis concedere cupi
mus. Itaque iis quidem probatis quae Congregatio pro Cultu Divino 
de hac re decrevit, Nostra usi Apostolica potestate committimus Vene
rabili Fratri quem diximus vel ei quem ipse legaverit munus corona 
redimendae imaginis B.M.V, quam supra memoravimus, secundum sa
crae liturgiae probata praecepta, id nempe nomine et auctoritate No
stra. Ipsam denique caelestem deprecamur Advocatam maternis ut 
respiciat oculis amatos filios Aliasque ad se decurrentes eosdemque 
suum auxilium fidenter deposcentes. Contrariis rebus minime obsi
stentibus.